
       

Město Jičín, se sídlem Žižkovo nám.18, 506 01 Jičín 
tel. : 493 545 111, www.mujicin.cz 

1 
 

 
  Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o dílo ze dne 2.7.2020 
uzavřená dle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

-------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Smluvní strany 
 
město Jičín 
zast. starostou města JUDr. Janem Malým 
adresa: Žižkovo nám. 18, 506 01 Jičín 
IČO: 00271632   
DIČ: CZ 00271632 
bankovní spojení: 524541/0100 
osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických: Ing. Jakub Šmíd, popř. osoba pověřená 
touto osobou a zapsaná ve stavebním deníku 
dále jen „objednatel“, na straně jedné 

 
a 

 
VALC, s.r.o. 
Zast. Ing. Pavlem Valcem, jednatelem společnosti. 
IČ: 455 37 151 
DIČ: CZ45537151 
sídlo: Pražská třída 13/84, 500 04 Hradec Králové 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce 1677 
bankovní spojení a č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
osoba oprávněná jednat za zhotovitele ve věcech technických: xxxxxxxxxxx, popř. osoba pověřená 
touto osobou a zapsaná ve stavebním deníku 
dále jen „zhotovitel.“, na straně druhé 
 
(dále společně rovněž jen jako „smluvní strany“) 

Shora uvedené smluvní strany se dnešního dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) ve znění pozdějších předpisů, a za 
podmínek dále uvedených, dohodly na uzavření následujícího 

Dodatku č. 2 smlouvy o dílo 

(dále jen „smlouva“) 

Název veřejné zakázky  
 

„Rekonstrukce Denního stacionáře domovinky Hofmanova čp. 568, Jičín“ 
 
 

Článek I. 
 
Smluvní strany se tímto dohodly na znění dodatku č. 2, kterým se výše uvedená smlouva o dílo mění 
takto: 
 

Článek IV. 
Doba plnění 

 
3. Termíny a místo plnění díla jsou stanovena následovně: 

Zahájení doby plnění:  do 5 pracovních dní od převzetí staveniště od objednatele 
Ukončení stavebních prací:  do 31.8.2022 
Místo plnění: Denní stacionář domovinka, Hofmanova 568, 506 01 Jičín, kraj Královéhradecký 

 

 

 

 



       

Město Jičín, se sídlem Žižkovo nám.18, 506 01 Jičín 
tel. : 493 545 111, www.mujicin.cz 

2 
 

Článek V. 
Cena díla  

 
2. Cena za provedení díla dle článku II. této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 

rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí celkem: 
 

Cena dle SOD bez DPH     29.720.442,00 Kč 
Dodatek č. 1 bez DPH    - 5.466,60 Kč 
Dodatek č. 2 bez DPH    1.438.792,04 Kč 
Cena dle SOD a dodatků bez DPH  31.153.767,44 Kč 
DPH 21%     6.542.291,16 Kč 
Cena včetně DPH    37.696.058,60 Kč 

 
Objednatel požaduje, aby nejpozději do 30.11.2021 byly provedeny stavební práce v celkové 
souhrnné hodnotě maximálně ve výši 20 mil. Kč včetně DPH a v roce 2022 aby byly provedeny a 
vyfakturovány zbývající práce. 
    
 
V ostatním zůstává smlouva o dílo nezměněna. 
 
 

Článek II. 
 

1. Tento dodatek č. 2 byl schválen Radou města Jičína dne 20.10.2021. 
 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv, o 
čemž se zavazuje objednatel neprodleně zhotovitele prokazatelným způsobem informovat. 

 
3. Účastníci dodatku č. 2 po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl sepsán dle jejich 

pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.  
 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou oceněné soupisy prací. 
 
 
 
V Jičíně dne      V Hradci Králové dne 
 
 
 
 
 
 
………………………………    ……………………………… 
město Jičín      VALC, s.r.o. 
JUDr. Jan Malý      Ing. Pavel Valc 
starosta města Jičín     jednatel společnosti 


